
 

 

Via Branze, 43 Partita IVA: 01773710171  

25123 Brescia, Italia Cod. Fiscale: 98007650173  

+39 030 3715.1 dicatam@cert.unibs.it  

 

Nomina della commissione nella procedura selettiva per n.1 assegno di ricerca PRIN 2022, SSD 
CEAR-07/A, responsabile prof. Antonio Conforti 

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 22 della Legge n.240/2010 e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n. 444 del 9 luglio 
2018, modificato con D.R. n. 553 del 25 agosto 2020; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento rep. n.2236/2024 prot. n.309030 del 3 dicembre 2024 
concernente l’attivazione di n.1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, SSD CEAR-07/A Tecnica delle 
costruzioni, finanziato con fondi PRIN 2022 - Bando PRIN 2022 (D.D. n. 104 del 02-02-2022) – 
Disposizioni scorrimento della graduatoria (D.D. N. 1401 del 18-09- 2024) – Decreto approvazione della 
graduatoria n. 18530 dell’8 ottobre 2024 e D.D. DI AMMISSIONE A FINANZIAMENTO n. 20435 
del 06-11-2024, progetto “STEELmaking slag recovery in durable and sustainable conCRETE – 
STEELCRETE” - PE8 “Products and Processes Engineering” - 20224PPLJF, CUP D53C24003800006, codice 
progetto 2024_PRIN_2022_SCORR_CONFORTI_DICATAM, responsabile scientifico prof. Antonio 
Conforti; 

CONSIDERATO che in data 21 febbraio 2025 è scaduto il bando di concorso, Decreto Dip. rep. 
n.2360/2024 prot. n.317800 del 18 dicembre 2024, ed è pertanto necessario procedere alla nomina della 
commissione giudicatrice;  

DECRETA 
 
la nomina della seguente commissione per la valutazione dei candidati di cui al bando, per n.1 assegno di 
ricerca specificato nelle premesse: 
 
- Prof. Antonio Conforti, professore associato  
 SSD CEAR-07/A Tecnica delle costruzioni  
 Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica  
 Università degli Studi di Brescia 
 
- Prof. Giovanni Plizzari, professore ordinario 
 SSD CEAR-07/A Tecnica delle costruzioni 
 Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica 
 Università degli Studi di Brescia 
 
- Prof. Giuseppe Tiberti, professore associato 
 SSD CEAR-07/A Tecnica delle costruzioni 
 Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica 
 Università degli Studi di Brescia 



 

 

Supplente: 
 
- Dr. Emanuele Gandelli, ricercatore 
 SSD CEAR-07/A Tecnica delle costruzioni 
 Dipartimento di Ingegneria Civile, Architettura, Territorio, Ambiente e di Matematica 
 Università degli Studi di Brescia 
 
 
 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Giorgio Bertanza 

F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 


		2025-02-27T15:43:52+0100
	IT
	Giorgio Bertanza




